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IMPORTE CONVENIDO

COMPROMETIDO DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

NACIONAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

Prevencién Social de|
la Violencia y I3
Delincuencia con
Participacion
Ciudadana

1000

Servicios Personales

2000

Materiales V|
Suministros

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

6000

Inversién Publica

Fortalecimiento  de|
las Capacidades de|
Evaluacion en
Control de Confianza

715,000

715,000

715,000

715,000 715,000 715,000

715,000

715,000

1000

Servicios Personales

0

3000

Servicios Generales

715,000.00

715,000

715,000.00

715,000 715,000.00 715,000.00

715,000.00

715,000

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

6000

Inversién Publica

Profesionalizacion de|
las Instituciones de|
seguridad Publica

1,670,400

1,670,400

1,670,400

1,670,400 1,670,400 1,670,400

1,670,400

1,670,400

1000

Servicios Personales

2000

Materiales V|
Suministros

1,670,400.00

1,670,400

1,670,400.00

1,670,400.00 1,670,399.99 1,670,399.99

1,670,399.99

1,670,399.99

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

TOTAL
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SIGAMOS CRECIENDO

FINANCIAMIENTO CONJUNTO

g o ANEXO
g 5 TECNICO/PROGRAM
4 =} IMPORTE NVENID MPROMETID DEVENGAD! PAGAD ALDO POR EJERCER
8 c A CON PRIORIDAD Ol CO (o] CO (o] (o] GADO GADO S O POR EJERC
& B NACIONAL
o ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL
Bienes Muebles,|
5000 Inmuebles [ E 0] 0] 0] - E
Intangibles
6000 Inversién Publica L 0| 0| 0 i
Fortalecimiento  de|
Programas
Prioritarios Locales
de las Instituciones 9,835,925 9,835,925 9,835,925 9,835,925 9,826,185 9,826,185 9,826,185 9,826,185 9,740 9,740
de Seguridad Publical
e Imparticion  de|
Justicia
1000 Servicios Personales g 0] 0] 0] - E
Materiales V|
4 2000 Suministros 9,835,925.00 9,835,925 9,835,925.00 9,835,925.00] 9,826,185.00 9,826,185.00] 9,826,185.00 9,826,185.00] 9,740 9,740
3000 Servicios Generales g 0| 0| 0| - L
Transferencias,
Asignaciones,
4 - - - -
000 Subsidios y Otras 0 0 0
Ayudas
Bienes Muebles,
5000 Inmuebles e L g g E - L
Intangibles
6000 Inversién Publica g 0| 0| 0| - L
12,221,325' 12,221,325 I 12,221,325 I 12,211,585 12,211,585 I 9,740.01]
Dignificacion Policial
'gniticacion Folicla 2,439,302 0 2,439,302 2,439,302 o 2,439,302 2,439,300 0 2,439,300 2,439,300 0 2,439,300 2 o 2
(Coparticipacion)
1000 Servicios Personales 2,379,600.00 2,379,600.00 2,379,600.00 2,379,600.00] 2,379,598.10 2,379,598.10 2,379,598.10 2,379,598.10 2 2
M al
2000  [Mareniales Y 59,701.80 56,701.80 56,701.80 59,701.80 59,701.80 59,701.80 59,701.80 59,701.80 - -
Suministros
1 3000 Servicios Generales g 0.00] § § - g
Transferencias,
Asignaciones,
4000 Subsidios y  Otras| 0.00 0.00 0.00
Ayudas
Bienes Muebles,|
5000 Inmuebles [ E 0.00] 0.00] 0.00] - g
Intangibles
6000 Inversién Publica g 0.00] 0.00] 0.00] - g
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TECNICO/PROGRAM
(A CON PRIORIDAD|
NACIONAL

FINANCIAMIENTO CONJUNTO

IMPORTE CONVENIDO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FASP

TECNOLOGIAS,
INFRAESTRUCTURA
Y EQUIPAMIENTO DE|
APOYO A LA|
OPERACION
POLICIAL

1,135,845

1,135,845

1,135,845

1,049,742

1,049,742

86,103.00

86,103]

1000

Servicios Personales

2000

Materiales V|
Suministros

1,135,845.00

1,135,845.00

0.00

1,135,845.00

0.00

0.00

1,135,845.00

0.00

1,049,742.00

0.00

0.00

1,049,742.00

1,049,742.00

0.00

0.00

1,049,742.00

86,103

86,103]

3000

Servicios Generales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6000

Inversion Publica

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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